令和 7年 4月 3日

公益財団法人東京観光財団

〈お問い合わせ先〉東京観光財団 総務部総務課 賛助会員担当

         メールアドレス：sanjyokaiin@tcvb.or.jp 電話：03-5579-2680

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当財団では、賛助会員制度にご興味をお持ちの皆様に向けて、制度説明会を下記日程で実施

いたします。ご興味がございましたら、是非ご参加のご検討をお願いいたします。

（入会にあたって、制度説明会への参加は必須ではありません。）

敬具

記

【① 開催日時（予定）】

・2025年  4 月 17 日（木）10 時～ /  5月 14 日（水）10 時～ /  6月 11 日（水）10 時～

※各日リアル開催で、30 分～最大 1 時間程度を想定しております。

※財団事業概要紹介・会員制度紹介・質疑応答を予定しております。

【② 開催場所】

東京観光財団内の会議室

＊住所：東京都新宿区西新宿二丁目３番１号 新宿モノリス 15階

＊最寄り：JR「新宿」駅徒歩約 10分、大江戸線「都庁前」駅徒歩約 5 分など

https://www.shinjuku-monolith.co.jp/access/

【③ 申込方法】

下記フォームより、お申込ください。

https://jp.surveymonkey.com/r/CM9TWL7

【④ その他】

賛助会員制度については、下記をご確認ください。（制度紹介動画あり）

https://www.tcvb.or.jp/jp/members/

また、各種パンフレット等も事前にご確認いただけますと幸いです。

＊会員制度紹介 https://www.tcvb.or.jp/jp/tcvbkaiin_r6service.pdf

＊規約 https://www.tcvb.or.jp/jp/r2_youyaku.pdf

              以上

令和7年度 賛助会員制度説明会の開催について

mailto:sanjyokaiin@tcvb.or.jp
https://www.shinjuku-monolith.co.jp/access/
https://jp.surveymonkey.com/r/CM9TWL7
https://www.tcvb.or.jp/jp/members/
https://www.tcvb.or.jp/jp/tcvbkaiin_r6service.pdf
https://www.tcvb.or.jp/jp/r2_youyaku.pdf